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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência FEVEREIRO/2024

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2024 SALDO ANTERIOR 6.151.281,56 550.778,238704
01/02/2024 APLICAÇÃO 23.400,00 2.094,392447 11,172691169 552.872,631151
02/02/2024 APLICAÇÃO 15.150,00 1.355,543605 11,176328038 554.228,174756
05/02/2024 APLICAÇÃO 17.550,00 1.569,743459 11,180170809 555.797,918215
06/02/2024 APLICAÇÃO 13.800,00 1.233,901909 11,184033264 557.031,820124
07/02/2024 APLICAÇÃO 15.600,00 1.394,363228 11,187902608 558.426,183352
08/02/2024 APLICAÇÃO 25.800,00 2.305,268826 11,191753302 560.731,452178
09/02/2024 APLICAÇÃO 18.600,00 1.661,349945 11,195714698 562.392,802123
14/02/2024 APLICAÇÃO 4.350,00 388,407206 11,199586216 562.781,209329
15/02/2024 APLICAÇÃO 19.800,00 1.767,323985 11,203378759 564.548,533314
16/02/2024 APLICAÇÃO 17.100,00 1.525,808205 11,207175275 566.074,341519
19/02/2024 APLICAÇÃO 16.950,00 1.511,901130 11,211050552 567.586,242649
20/02/2024 APLICAÇÃO 18.900,00 1.685,264919 11,214853985 569.271,507568
21/02/2024 APLICAÇÃO 11.537,76 1.028,439237 11,218708483 570.299,946805
22/02/2024 APLICAÇÃO 14.700,00 1.309,853764 11,222626828 571.609,800569
23/02/2024 APLICAÇÃO 13.200,00 1.175,789667 11,226497705 572.785,590236
26/02/2024 APLICAÇÃO 13.800,00 1.228,818461 11,230300024 574.014,408697
27/02/2024 APLICAÇÃO 10.800,00 961,350095 11,234200793 574.975,758792
28/02/2024 APLICAÇÃO 19.650,00 1.748,512360 11,238124729 576.724,271152
29/02/2024 APLICAÇÃO 22.950,00 2.041,454634 11,241983835 578.765,725786
29/02/2024 SALDO ATUAL 6.506.474,93 578.765,725786 578.765,725786

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 6.151.281,56
APLICAÇÕES (+) 313.637,76
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 41.555,61
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 41.555,61
SALDO ATUAL = 6.506.474,93

Valor da Cota
31/01/2024 11,168345307
29/02/2024 11,241983835

Rentabilidade
No mês 0,6593
No ano 1,4571
Últimos 12 meses 10,6063

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


